      Мојата мајка
Мојата мајка
е нежна и мила,
насмевка скрила
со љубов секое утро
ми дава сила.
Како птица во лет
најмила на свет, 
весела и драга
со насмевка блага.
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